ORDIN  DE  PLATA nr. 175 DATA EMITERII 19.09.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 5100.00 LEI Cinci Mii Una Suta lei 00 bani

PLATITOR (R) "CRAFTI BUSINESS" S.R.L.  Cod IBAN MD96ML000000000225171975

CODUL FISCAL 1004600069507

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Agentia Nationala pentru Siguranta Alimentelor Cod IBAN MD65TRPCAA518410A00595AA